Dane aktualne na dzień: 21-01-2026 11:09
Link do produktu: https://www.ablosklep.com/pce-2510-sr-gniazdo-na-kabel-gumowe-16a-2p-z-230v-schuko-vde-ip20-2510-sr-
p-4237.html
PCE 2510-sr Gniazdo na kabel
gumowe 16A 2P+Z 230V
SCHUKO VDE IP20 2510-sr
Cena 25,00 zł
Dostępność Dostępny na zamówienie
Numer katalogowy PCE-2510-SR
Producent PCE
Opis produktu
PCE 2510-sr Gniazdo na kabel gumowe 16A 2P+Z 230V SCHUKO VDE IP20 2510-sr
Dane techniczne:
Rodzaj produktu: Złącze z uziemieniem
Wtyczka: prosta
Napięcie znamionowe: 250 V
Maksymalne obciążenie: 16 A
Materiał: guma, termoplast
Kolor: czarno-czerwony
Wymiary (Ø x D): 50 mm x 112 mm
Długość produktu: 112 mm
Średnica produktu: 50 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold